

ROZPOČET

Stavba: Uzovský Šalgov, rekonštrukcia miestnych komunikácií

Objekt: SO 03 MK9 - Zemná stabilizácia

Objednávateľ: Obec Uzovský Šalgov

Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a. s.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 25. 9. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV						9 657,25	0,000
1 Zemné práce						1 054,95	0,000
1	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	25,050	15,00	375,75	0,000
2	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr. 1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	25,050	2,63	65,88	0,000
3	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	25,050	1,14	28,56	0,000
4	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	66,800	1,70	113,56	0,000
5	181301101.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm	m2	152,000	1,58	240,16	0,000
6	182101101.S	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	152,000	1,52	231,04	0,000
2 Zakladanie						1 911,13	0,000
7	211571102.S	Filtračná vrstva zo štrkopiesku triedeného 8-16 mm	m3	20,040	50,64	1 014,83	0,000
8	212572121.S	Lôžko pre trativody z kameniva drobného ťaženého	m3	6,680	64,74	432,46	0,000
9	212756111.S	Trativody z flexodrenážnych rúr, DN 100	m	168,670	2,75	463,84	0,000
5 Komunikácie						6 619,39	0,000
10	561091113.S	Zhotovenie podkladu zo zeminy stabilizovanej hydraulickými spojivami systémom (Road Mix) hr. do 400 mm plochy do 1000 m2	m2	707,200	9,36	6 619,39	0,000
99 Presun hmôt HSV						71,78	0,000
11	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	44,864	1,60	71,78	0,000
Celkom						9 657,25	0,000